
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb
uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„ČOV ČB - mobilní čerpací zařízení”
číslo smlouvy kupujícího: 2021000123
číslo smlouvy prodávajícího: 03/2021
číslo veřejné zakázky: 21003

veřejná zakázka malého rozsahu: K1

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
Kupující:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora města
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, investiční odbor
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 38 680 2208

e-mai 1: RuzickovaL@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Prodávající:
název: PRAKTIKPUMP, s.r.o.
sídlo: Jesenského 621/63, 960 01 Zvolen
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom Banská Bystrica, oddíl Sro,
vložka 11514/S
zastoupený: Ing. Maroš Hyriak, konateí spoločnosti
ve věcech technických: Ing. Zoltán Fuzsko, PhD.
IČO: 36647861
DIČ: 2022178730
bankovní spojení:

číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb byla mezi smluvními stranami uzavřena

dne 26. 2. 2021. Smlouva v tomto dodatku označována jako „smlouva”.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano |X] ne ?

1



3. Předmět dodatku spočívá ve změně:
předmětu dodávky E3

ceny dodávky Ě3

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Na žádost objednatele nebyla provedena ekologická likvidace nevyužitého původního zařízení.
Zůstává na ČOV České Budějovice.
Dále dochází k záměně materiálu, a to délky skutečně dodané jednotlivé spirální pružné tlakové sací
hadice tak, že konečná délka hadic bude ve výsledku delší (namísto 5 ks hadic délky 3 m bude dodáno
6 ks hadic délky 2,6 m) bez dopadu do ceny.
Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV. smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Nabídková cena dodávky
Nabídková cena dodávky činí 770 577,49 Kč bez DPH.

Cena dodávkypo uskutečnění změn dle dodatku č. 1 ke smlouvě činí 769 229,36 Kč bez DPH.
K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro úplnost smluvní strany uvádějí shrnutí, které má pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dodání zboží a souvisejících služeb 770 577,46 Kč
Dodatek č. 1 - 1 348,10 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatků 769 229,36 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Dne - 2 -09- 2021

V Českých Budějovicích s.r.o,
Zvolím

ič

Ing. Petr Holický, náměstek primátoraŇýj Ing. Maroš
statutární město České Budějovice konateí spoločnosti PRAKTIKPUMP, s.r.o.

9




